
17 SANDRA AZUCECNA CAPADOR BOLIVAR CUMPLE REQUISITOS 

14 LUZ MALLELY TRUJILLO JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS 

15 NOHORA MILENA MORENO BUSTOS CUMPLE REQUISITOS 

STEFFANY PINZON AMAYA

RICARDO DIAZ GUZMÁN CUMPLE REQUISITOS 

12 KAROL GINETH TORO GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS 

13 LINA JULIANNA PINTO GUAYAZAN CUMPLE REQUISITOS 

10 JULIANA YARLEXIS CABALLERO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS 

11 JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITOS 

CUMPLE REQUISITOS 

16

CUMPLE REQUISITOS 

19 YINETH LORENA GOMEZ CARDENAS CUMPLE REQUISITOS 

4 ANGUIE TATIANA MAHECHA BUENO CUMPLE REQUISITOS 

7 JAVIER PAJARITO CUMPLE REQUISITOS 

20 ADRIANA GIANINE GUTIERREZ LUNA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

18

5

FRANCY JOHANNA LOPEZ GOMEZ CUMPLE REQUISITOS 

CUMPLE REQUISITOS DIEGO ALEJANDRO SILVERA MUNAR

6

8 JEIMY LORENA ENCISO REYES CUMPLE REQUISITOS 

9 JOHENIA MENA CORDOBA

2 ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS 

3 ANA YAZMELY PINTO PORRAS CUMPLE REQUISITOS 

1 ADRIANA ALEXANDRA ALFONSO RIVEROS CUMPLE REQUISITOS 

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
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1 ADRIANA ALEXANDRA ALFONSO RIVEROS CUMPLE REQUISITOS 

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

24 CAMILA ANDREA MAHECHA BERMEO CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

23 BRENDA LIZETH HERNANDEZ CHIQUILLO CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

26 JHONNY ALEJANDRO MENDEZ GALVIS 

29 ÓSCAR ALBERTO RODRíGUEZ CORREA CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

34 ANA VICTORIA PEDRAZA ZAFRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN, 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

27 JULIETH VIVIANA IZQUIERDO POVEDA CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

30 SONIA ALEXANDRA DONATO WILCHES CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

31 YHON FREDY OCAMPO BRIñEZ CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

28 MARIA ESPERANZA GARZON RODRIGUEZ CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

25 DIEGO FERNANDO ROJAS ESPINOSA CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

36

21 ANDRES FELIPE MORENO MONTAÑA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

ANGELICA SEVERINO MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

35 ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

33 ALEJANDRA FORERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN 

ACADEMICA APORTADO (INGENIERIA BIOMEDICA) NO 

CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA.

SE REQUIERE CERTIFICACION APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE 

EDUCACIÓN SUPERIOR DE PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, 

CONTABILIDAD, INGENIERÍA INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, 

PSICOLOGÍA, DERECHO REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

32 ADRIANA MARIA PINEDA CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

22 ASTRID CECILIA CASTRO ALVAREZ CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH



1 ADRIANA ALEXANDRA ALFONSO RIVEROS CUMPLE REQUISITOS 

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

BEATRIZ MELO LEAL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

44 EDNA EDITH CELY CIENDUA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

43 DIANA CATALINA CARO GAMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN, 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

41 CRISTIAN CAMILO BOHORQUEZ ZARATE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

40 CLAUDIA PATRICIA TORO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN, 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

39 CLAUDIA MARCELA NIÑO CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

38 BLANCA AURORA MANTILLA MARIÑO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

37

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

42 DAVID ERNESTO CASADIEGO CASADIEGO

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH



1 ADRIANA ALEXANDRA ALFONSO RIVEROS CUMPLE REQUISITOS 

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

51 KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

52 KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

46 JANE CAROLINA ACUÑA BELTRÁN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

50 JULIO CÉSAR CIFUENTES ZAMBRANO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

48 JOHANA LUCIA QUIROGA GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

49 JOHANNA ANDREA CAMACHO TELLEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

45

47 JENNY PAOLA LOPEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

HAMER YESID TARAZONA CARDONA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH



1 ADRIANA ALEXANDRA ALFONSO RIVEROS CUMPLE REQUISITOS 

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

59 MARIA MERCEDES ZAMBRANO PACHON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

53 LAURA LAYTON MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

55 LIZ KATHERINE DAZA BERMUDEZ 

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

54 LINA MARÍA SÁNCHEZ RICARDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

56 LUZ MIRIAM RICARDO DONCEL 

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN  

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

57 LUZ ANGELA PEREZ BARRERA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

58 MARIA ALEJANDRA PEÑA FORERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

60 MARIA JOSE QUINTANA ARIAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH



1 ADRIANA ALEXANDRA ALFONSO RIVEROS CUMPLE REQUISITOS 

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

67 PAOLA ANDREA PACHON BERDUGO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

68 SEBASTIAN ROJAS SOTELO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO, 

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

66 NOHORA EMILCE ABRIL BUITRAGO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

65 MATILDE GUTIERREZ LUNA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

63

61 MARIA ELISA CASADIEGO CASTIBLANCO 

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN  

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

MARTHA STELLA LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

64 MARTIN FERNANDO VILLAMIZAR SALCEDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

62 MARISOL MAHECHA BERMEO
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VALENTINA GAMBA CHALA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

70 YENY MAGALY ESPINOSA RICAURTE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO, 

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

72 YORK ERICSON AGUILAR GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

69

71 YOBANA OVEIDA CALDON BURBANO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACION 

APROBACIÓN DE DOS AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE 

PREGRADO EN ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD, INGENIERÍA 

INDUSTRIAL O DE SISTEMAS, PSICOLOGÍA, DERECHO Y SEIS 

(6) MESES EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL, 

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?

Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE?

Fecha: #¿NOMBRE? Fecha: #¿NOMBRE? Fecha:

NOTA: 
LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

JUAN JOSÉ PÉREZ ACEVEDO

Cargo: #¿NOMBRE? Cargo: #¿NOMBRE? Cargo:

Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera
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